Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

estudos e providências para construção de Centro Comunitário para o bairro Terra dos Ipês II.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

I 111111 N1111111E1E1
Protocolo Geral n 6608/2020

Data: 17 1112020 Horário: 13:36
LEG - REQ 311012020 APROVADO

1 6 NOV. 2020

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, o bairro Terra dos Ipês 2, ainda não possui Centro Comunitário;

Considerando que, no bairro há espaço disponível para implantação;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, estudos e providências para construção de Centro Comunitário para o

bairro Terra dos Ipês II.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de novembro de 2020

CARLOS MO MAGRÃO

V ADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1